
Администрация Долганского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

26.08.2019                                       № 20                           с. Долганка 

 

О проведении открытого аукциона  

по продаже муниципального имущества  

  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  РФ  № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите 

конкуренции», Федеральным законом РФ № 178-ФЗ от 21.12.2001                          

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

руководствуясь  Уставом муниципального образования  Долганский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Провести 25 сентября 2019 года открытый аукцион по продаже 

муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального 

образования  Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края: 

Лот первый – УАЗ-31514,  год выпуска 2001 г., заводской                    

№ рамы 10025915, двигатель № ЗМЗ-40210L, цвет Белая ночь, 

государственный регистрационный номер К855КР22 ММ. Начальная цена  

составляет 40 000,00    (Сорок тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС, 

определённая   в соответствии с отчётом об оценке  Индивидуальный 

предприниматель Лозин Валерий Алексеевич Ассоциация СРО 

«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» №26 от 23.06.2017 года. 

Шаг аукциона 5 %      от начальной стоимости продаваемого имущества. 

2. Определить место, время проведения и подведения итогов   

аукциона – Администрация Долганского сельсовета, ул. Гагарина 4, кабинет 

№ 1,    11 часов 00 минут 25 сентября  2019 года. 

     3. Срок подачи заявок на участие в аукционе установить с 27 августа                  

по 20 сентября 2019 года. Место подачи заявок: кабинет № 1 в здании 

Администрации Долганского сельсовета, расположенного по адресу: с. 

Долганка,    ул. Гагарина, 4 (часы приема заявок в будние дни с 9 до 16 часов, 

обед с 13 до 14 часов, выходные дни: суббота, воскресенье). 

4. Установить задаток для участия в аукционе в размере 20 %                             

от начальной стоимости имущества. 

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого 

аукциона по продаже  муниципального имущества муниципального 

образования Долганский сельсовет в газете «Обская новь» и на официальном 

сайте Российской Федерации torgi.gov.ru. 



6. Администрации Долганского сельсовета Крутихинского района 

обеспечить приём    заявок, организацию и проведение аукциона, заключение 

договора купли-продажи по итогам аукциона. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     

за собой. 

 

 Глава сельсовета                                                           С. И. Фомакин 

 
 


